
CROSS CENTAURA - DZIECI DO 10-11 LAT
Organizator: Gmina Biały Bór
Data: 2023-10-14
Miejsce: Biały Bór
Dystans: 0.4 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

CROSS CENTAURA - DZIECI DO 10-11 LAT, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SUPROŃ PRZEMYSŁAW 191 SUPROŃ TEAM BIAŁY BÓR POL OPEN -M 1 M 1 00:01:05.65 2:42 22.2
2 SWARCEWICZ ANTEK 196 GULKS BARWICE BARWICE POL OPEN -M 2 M 2 00:01:09.10 2:52 20.9
3 ZWOLIŃSKI HUBERT 203 GULKS BARWICE BARWICE POL OPEN -M 3 M 3 00:01:10.75 2:55 20.6
4 ZALEWAKA ELIZA 202 GULKS BARWICE BARWICE POL OPEN -K 1 K 1 00:01:13.30 3:02 19.7
5 ORLIK MICHAŁ 171 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -M 4 M 4 00:01:14.15 3:05 19.5
6 NOWAKOWSKI AARON 169 BIAŁY BÓR POL OPEN -M 5 M 5 00:01:15.55 3:07 19.2
7 WOJCIECHOWSKA KATARZYNA 204 SP NR1 W BIAŁYM BORZE BIAŁY BÓR POL OPEN -K 2 K 2 00:01:18.15 3:15 18.5
8 BORDUN KRZYSZTOF 132 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -M 6 M 6 00:01:20.75 3:20 18
9 KACZOROWSKA JULIA 205 SP NR1 W BIAŁYM BORZE BIAŁY BÓR POL OPEN -K 3 K 3 00:01:23.10 3:27 17.3

10 KULBAKA ALEKSANDRA 161 7 PRO SIÓDMIAK TEAM SZCZECINEK POL OPEN -K 4 K 4 00:01:25.10 3:32 16.9
11 PALUSZEK PATRYCJA 174 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -K 5 K 5 00:01:26.50 3:35 16.7
12 WOROPAJ PATRYK 199 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -M 7 M 7 00:01:27.30 3:37 16.6
13 GAŁCZYŃSKI ERNEST 143 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -M 8 M 8 00:01:27.45 3:37 16.6
14 GOŁUŃSKA NINA 146 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -K 6 K 6 00:01:28.20 3:40 16.4
15 PALIŁO LENA 172 BIAŁA POL OPEN -K 7 K 7 00:01:31.25 3:47 15.8
16 SUPROŃ MAGDALENA 195 SP NR 1 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -K 8 K 8 00:01:31.75 3:47 15.8
17 KORWEL KAJA 153 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -K 9 K 9 00:01:34.40 3:55 15.3
18 KNIAŻIEWICZ POLA 152 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -K 10 K 10 00:03:07.65 7:47 7.7

CROSS CENTAURA - DZIECI DO 10-11 LAT, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ZALEWAKA ELIZA 202 GULKS BARWICE BARWICE POL OPEN -K 1 K 1 00:01:13.30 3:02 19.7
2 WOJCIECHOWSKA KATARZYNA 204 SP NR1 W BIAŁYM BORZE BIAŁY BÓR POL OPEN -K 2 K 2 00:01:18.15 3:15 18.5
3 KACZOROWSKA JULIA 205 SP NR1 W BIAŁYM BORZE BIAŁY BÓR POL OPEN -K 3 K 3 00:01:23.10 3:27 17.3
4 KULBAKA ALEKSANDRA 161 7 PRO SIÓDMIAK TEAM SZCZECINEK POL OPEN -K 4 K 4 00:01:25.10 3:32 16.9
5 PALUSZEK PATRYCJA 174 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -K 5 K 5 00:01:26.50 3:35 16.7
6 GOŁUŃSKA NINA 146 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -K 6 K 6 00:01:28.20 3:40 16.4
7 PALIŁO LENA 172 BIAŁA POL OPEN -K 7 K 7 00:01:31.25 3:47 15.8
8 SUPROŃ MAGDALENA 195 SP NR 1 BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -K 8 K 8 00:01:31.75 3:47 15.8
9 KORWEL KAJA 153 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -K 9 K 9 00:01:34.40 3:55 15.3

10 KNIAŻIEWICZ POLA 152 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -K 10 K 10 00:03:07.65 7:47 7.7

CROSS CENTAURA - DZIECI DO 10-11 LAT, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 SUPROŃ PRZEMYSŁAW 191 SUPROŃ TEAM BIAŁY BÓR POL OPEN -M 1 M 1 00:01:05.65 2:42 22.2
2 SWARCEWICZ ANTEK 196 GULKS BARWICE BARWICE POL OPEN -M 2 M 2 00:01:09.10 2:52 20.9
3 ZWOLIŃSKI HUBERT 203 GULKS BARWICE BARWICE POL OPEN -M 3 M 3 00:01:10.75 2:55 20.6
4 ORLIK MICHAŁ 171 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -M 4 M 4 00:01:14.15 3:05 19.5
5 NOWAKOWSKI AARON 169 BIAŁY BÓR POL OPEN -M 5 M 5 00:01:15.55 3:07 19.2
6 BORDUN KRZYSZTOF 132 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -M 6 M 6 00:01:20.75 3:20 18
7 WOROPAJ PATRYK 199 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -M 7 M 7 00:01:27.30 3:37 16.6
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CROSS CENTAURA - DZIECI DO 10-11 LAT, OPEN -M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

8 GAŁCZYŃSKI ERNEST 143 KLUB KAJAKOWY HUBERTUS BIAŁY BÓR BIAŁY BÓR POL OPEN -M 8 M 8 00:01:27.45 3:37 16.6
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